
 
O G Ł O S Z E N I E 

 
Burmistrz Miasta Działdowo 

ul. Zamkowa 12, 13-200 DZIAŁDOWO 
tel. (0-23) 697-0400, fax. (0-23) 697-0402 

na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
nr 223 poz. 1655 z dnia 29 listopada 2007 r. z późniejszymi zmianami) zaprasza do 

złożenia ofert w przetargu nieograniczonym na: 
Wykonanie dzieła pn. „Opracowanie dokumentacji technicznych na budowę ulic w 

osiedlu Leśna w Działdowie”. 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa: 

Zakres rzeczowy ww. zadania obejmuje opracowanie dokumentacji wykonawczych na 

przebudowę nawierzchni ulic nieutwardzonych na utwardzone w osiedlu mieszkaniowym Leśna w 

Działdowie w zakresie: ul. Wyczółkowskiego dz. Nr 467; Lentza dz. Nr 487, 486,485, 3595; 

Fałata dz. Nr 625, 549, 643; Cybisa dz. Nr 541, 540; Boznańskiej dz. Nr 539, 3625; Stwosza 
(odcinek od ul. Czyżewskiego do ul. Malczewskiego) dz. Nr 3659, 395; Pronaszko dz. Nr 
3586, 3615, 3652, 3687; Witkiewicza dz. Nr 3678; Makowskiego dz. Nr 3668; Gierymskiego 
dz. Nr 3639; Czyżewskiego dz. Nr 3567; Sosnowa dz. Nr 256/3 i Dębowa dz. Nr 258/8. 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): CPV- 71000000-8 , 71220000-6 

 
2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w Urzędzie Miasta przy ul. 

Zamkowej 12 pok. Nr 20, oraz na stronie internetowej www.dzialdowo.um.gov.pl.  

(cena wersji papierowej siwz – 244,00 zł) 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składnia ofert wariantowych. 

5. Termin realizacji zamówienia : 120 dni od podpisania umowy. 

6. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 

1) spełniający wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych; 

2) złożą wymagane dokumenty zgodnie z wymogami SIWZ 
3) Warunkiem przyjęcia oferty Wykonawcy jest złożenie przez wykonawcę wadium 
przetargowego równowartości 4 000,00 zł 

7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenia  - cena 100% 

8. Miejsce i termin składania ofert  - Urząd Miasta Działdowo ul. Zamkowa 12 (Punkt Obsługi 

interesanta) do 15 marca 2010 r. godz. 1000 .  

9. Otwarcia ofert – nastąpi 15 marca 2010 r. o godz. 10 30 w Urzędzie Miasta w Działdowie ul. 

Zamkowa 12 pokój nr 20. 

10. Termin związania ofertą: 30 dni od upływu składania ofert. 
      
                                                                                                     Burmistrz Miasta 
                                                                                                       mgr Bronisław Mazurkiewicz 
 

 


